

**E-PROC3: PROCEDURA APERTA PER IL
SERVIZIO DI GESTIONE DEL SISTEMA
INFORMATIVO CONTRATTI PUBBLICI IN
MODALITÀ SAAS****LOTTO 1** Gestione della piattaforma SICP

69489273F7

LOS 1

Verwaltungsdienst der ISOV –
Plattform**LOTTO 2** Servizio di Call Center e Help
Desk di assistenza alle stazioni
appaltanti

6948931743

LOS 2

Dienstleistung Call Center Help
Desk zur Unterstützung
der Vergabestellen**Chiarimento 17****Klarstellung 17****Quesito n. 17**

Con riferimento al **lotto 1** e in relazione al
paragrafo 2.5 del Disciplinare di gara, punto d2),
si chiede di specificare:

- se l'indicazione relativa al "triennio precedente la data di pubblicazione del bando di gara servizi analoghi" è da intendersi il triennio dal 2014 al 2016 oppure dal 2013 al 2015.

Risposta n. 17

Il triennio deve calcolarsi a ritroso dal giorno della pubblicazione.

Frage Nr. 17

In Bezug auf das **Los 1** und bezüglich des
Paragraphen 2.5 der Ausschreibungsbedingungen,
Punkt d2), wird um Klarstellung er-
sucht:

- ob die Angabe bezüglich „Dreijahreszeitraum vor der Veröffentlichung der Vergabebekanntmachung gleichwertige Dienstleistungen“ als Dreijahreszeitraum zwischen 2014 und 2016 oder zwischen 2013 und 2015 zu verstehen ist.

Antwort Nr. 17

Der Dreijahreszeitraum muss rückwärts ab dem Tag der Veröffentlichung berechnet werden.